
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 1 

DDOODDAATTEEKK  ČČ..  11  KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  
č. smlouvy objednatele: SML/0219/19 

č. smlouvy zhotovitele: 211 1 022 
na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„SILNICE III/36741: KVASICE“ 

uzavřený podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ), z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxxxxxxxx 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor:     xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel:     ALPINE Bau CZ a.s.  

Adresa:  Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí  

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10609  

IČ:      02604795  

DIČ:      CZ02604795  

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxx 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0219/19 ze dne 29. 3. 2019 z těchto důvodů: 

Dle ustanovení čl. III odst. 1 smlouvy o dílo budou sjednané stavební práce zhotovitelem 

prováděny po dokončení rekonstrukce kanalizace prováděné obcí Kvasice, přičemž stavební 

práce obou investorů (tj. objednatele a obce Kvasice) musí probíhat ve vzájemné koordinaci. 

Sjednané stavební práce prováděné zhotovitelem jsou závislé na dokončení stavebních prací 

mailto:barnet@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 2 

prováděných obcí Kvasice. Stavební práce prováděné obcí Kvasice neprobíhají dle původního 

časového harmonogramu a není tak možné na ně plynule navázat v termínu stanoveném ve 

smlouvě o dílo.  

V důsledku výše uvedené okolnosti, která nastala nezávisle na činnosti obou smluvních stran, a 

objednatel, ačkoli jednal při zadávání veřejné zakázky s náležitou péčí, ji nemohl předvídat, je 

nutno upravit termín doby předání a převzetí staveniště.  

 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek IV. Staveniště, odst. 1. 

Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se textem: 

1. Doba předání a převzetí staveniště:   3. června 2019 

 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb.  

2. Zhotovitel souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých identifikačních údajů v registru 

smluv. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

Ve Zlíně dne 1. dubna 2019 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

      za objednatele:             za zhotovitele: 


